2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.03.2016                                                                                                               №36-о

О награждении

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.12.2014 №571-V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», на основании ходатайств директора муниципального казенного учреждения «Служба социальной поддержки населения» Люшковой С.А., директора муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск Молчанова Н.Н. и протокола заседания комиссии по наградам Администрации города                      Ханты-Мансийска от 25.02.2016 №3:

1.Наградить Благодарственным письмом Администрации города                      Ханты-Мансийска:

1.1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад                                  в социально-экономическое развитие города Ханты-Мансийска и в связи                            с 90-летним юбилеем со дня рождения Гордееву Маргариту Борисовну, пенсионера, Ветерана труда Российской Федерации, участницу трудового фронта Великой Отечественной войны, члена первичной ветеранской организации Администрации города Ханты-Мансийска.
1.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм                           и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

Ложкина Андрея Владимировича, инженера-технолога цеха водоснабжения муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск;

Котельникова Владимира Евгеньевича, электромонтера муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город             Ханты-Мансийск.

2.В соответствии с пунктом 1 Положения о Благодарственном                          письме Администрации города Ханты-Мансийска, утвержденного решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.12.2014 №571-V РД «О наградах города                  Ханты-Мансийска», управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести выплату денежной премии.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации  и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                 М.П.Ряшин